
ZÁPIS 7. JEDNÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI – 6. 9. 2023 
Římskokatolická farnost sv. Martina Dolní Újezd 

Přítomni:   P. Josef Haman 
Bednář Libor, Boštíková Alena, Flaška Václav, Flídr Radovan, Jiskrová Eva, 
Kalibánová Jana, Kladivo Josef, Klusoňová Anna, Kuchta Emil, Nádvorník Petr, 
Švecová Jana, Vomočilová Marta 

 
Nepřítomni: Juzová Markéta  
 
 
Program 7. jednání:  

 
1) Setkání společenství mladých: 

- uskuteční se 15. 9.   
- podrobnosti budou ohlášeny v kostele 

 
 2)  Příprava na 1. svaté přijímání a vyučování náboženství:  
   - začíná v pátek 22. 9.  
 

3) Panna Marie růžencová: 
- měsíc říjen je zasvěcen Panně Marii a modlitbě růžence 
- 15. 10. v 16.00 modlitba u sochy Panny Marie v Bořkově 
 

4) Žehnání plodů podzimu: 
- 8. 10. v kostele 
 

5) Posvícení v naší farnosti: 
- v neděli 22. 10. v kostele 
 

6) Poutní mše ke sv. Martinovi ve farnosti: 
- 12. 11. mše svatá v 9.00 v kostele 
- sv. Martin na koni 
- svatomartinské víno + svatomartinské rohlíčky pro všechny 
 

7) Návštěva sv. Mikuláše v kostele: 
- ve středu 6. 12. po mši svaté 
 

8) Adventní duchovní obnova: 
- ve farnosti se v adventní době uskuteční duchovní obnova 
- podrobnosti budou ohlášeny v kostele 
 

9) Svátost smíření před Vánoci: 
- bude ve farnosti v sobotu 16. 12. 2023 
 

  10)  Betlémské světlo: 
            - 23. 12. tradičně zajišťují skauti 
 
 
 



  11)  Vánoční svátky 2023: 
            - 24. 12.: 15.30 mše Dolní Újezd pro děti 
                             17.00 mše Horní Újezd 

                        24.00 mše Dolní Újezd   
- 25. 12:   14.00 živý betlém u kostela 
- 31. 12.:  žehnání dětem - Svátek Svaté rodiny 
                  23.15 půlnoční mše s požehnáním do nového roku 
 

  12)  Tříkrálová sbírka + Farní ples: 
           - v sobotu 6. 1. 2024 
 
  13)  Udělování svátosti nemocných: 
           - v sobotu 10. 2. 2024 
 
  14)  Ministrantská poutní mše: 
           - v neděli 11. 2. 2024 
 
  15) Jarní prázdniny pro děti na faře: 
           - ve dnech 13. – 15. 3. 2024 
 
  16)  Další pravidelné akce ve farnosti během roku: 
          Vzdělávání dospělých                      1. středa v měsíci 
          Setkávání mužů                                2. středa v měsíci 
          Modlitby manželů                            3. středa v měsíci 
          Setkávání starších                             příležitostně 
          Mše svaté s promluvou pro děti    1 x za 14 dní v neděli 
          Farní kavárna                                     1 x za 14 dní v neděli 
          Farní knihovna                                   1 x za 14 dní v neděli 
           
  17)  Další setkání PR farnosti: 
           - ve středu 4. 10. 2023 po mši svaté v 19.00 
 
 
  
 
 

  
 Zapsala: Eva Jiskrová           
                                                                                                           P. Josef Haman   
                          administrátor Římskokatolické farnosti sv. Martina 
                                                                                                  Dolní Újezd 


